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Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü

ÜCRETLİ USTA ÖĞRETİCİ GÖREVLENDİRME İLANI

2023-2024 Eğitim Öğretim Yılında Çay Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğünde açılacak
kurslarda ihtiyaç halinde ders ücreti karşılığında geçici olarak görevlendirilmek üzere Ücretli
Usta Öğretici başvuruları alınacaktır. Başvurular aşağıdaki takvim doğrultusunda e-yaygın
sistemi üzerinden ya da Çay Halk Eğitimi Merkezine Başvuru dilekçesi ve Ek-2
değerlendirme formuna esas belgelerle birlikte yapılacaktır.

ÜCRETLİ USTA ÖĞRETİCİ BAŞVURU VE DEĞERLENDİRME TAKVİMİ

Başvuruların Alınması
1-31 Ağustos 2023

Saat 23.59’a kadar
Başvuruların komisyon tarafından değerlendirilmesi

Ve Taslak Sonuçların İlanı
1-8 Eylül 2023

İtirazların Kabulü ve Değerlendirilmesi 11-15 Eylül 2023

Komisyon Onayının Alınması ve Sıralamanın İlanı
18-22 Eylül 2023

NOT : Kurumumuzun kadrolu öğretmenleri haricinde Milli Eğitim Bakanlığında görev yapan
kadrolu öğretmenler ve diğer resmi kurumlardaki kamu görevlileri, emekli olanların
başvuruları Milli Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü E- YAYGIN
sistemi( https://e-yaygin.meb.gov.tr) üzerinden e-devlet Şifresi ile yapılması gerekmektedir.
Başvuru sürecinde evrak teslimi yapılmayacak olup görevlendirme olduğunda ilgili belgelerin
asılları istenecektir.

ÜCRETLİ USTA ÖĞRETİCİ GÖREVLENDİRMESİNDE ARANACAK ŞARTLAR

a) Görev alacağı kursun öğretim programında belirtilen eğitici şartını taşımak.
b) Türk vatandaşı olmak.
c) 18 yaşını doldurmuş olmak.
ç) Kamu haklarından mahrum bulunmamak.
d) 26/9/2004 tarihli ve 5237 sayılı Türk Ceza Kanununun 53 üncü maddesinde belirtilen

süreler geçmiş olsa bile; kasten işlenen bir suçtan dolayı bir yıl veya daha fazla süreyle hapis
cezasına ya da affa uğramış olsa bile devletin güvenliğine karşı suçlar, Anayasal düzene ve bu
düzenin işleyişine karşı suçlar, zimmet, irtikâp, rüşvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik,
güveni kötüye kullanma, hileli iflas, ihaleye fesat karıştırma, edimin ifasına fesat karıştırma,
suçtan kaynaklanan malvarlığı değerlerini aklama veya kaçakçılık suçlarından mahkûm
olmamak.

e) Askerlikle ilişiği bulunmamak.
f) Sağlık durumu yönünden görevini yapmasına engel bir durumu olmamak.



* İlan yoluyla ücretli usta öğretici görevlendirmelerinde yapılacak değerlendirmeler,
millî eğitim müdürlüklerinde hayat boyu öğrenmeden sorumlu müdür yardımcısı veya şube
müdürünün başkanlığında, bir hayat boyu öğrenme kurum müdürü ile bir örgün eğitim kurum
müdüründen oluşan komisyon tarafından yapılır ve mülki idare amirinin onayına sunulur.

* Ücretli usta öğretici başvuruları her yıl Ağustos ayı içerisinde millî eğitim
müdürlükleri ve kurum müdürlüklerinin internet sitesi ve ilan panolarında Ek-1'deki ilan
örneği ile duyuru yapılarak başvuru takvimine göre alınır. Başvurular, kurum müdürlüklerine
ve ya e- yaygın sistemi üzerinden yapılır.

* Başvuruların değerlendirilmesine ilişkin hususlar şunlardır:
a)Görev verilecek ücretli usta öğreticiler, Ek-2’deki Ücretli Usta Öğretici Başvuru

Değerlendirme Formuna göre belirlenir. Başvuru sonuçları eylül ayının 15’ine kadar ilan
edilir. Bu sıralama bir yıl süreyle geçerlidir.

b) Görevlendirmeler yüksek puan alandan başlamak üzere tercih sırasına göre yapılır.
c) Yeni kurs talebi olması hâlinde, sıralamada bulunan ücretli usta öğreticilerden

görevlendirme yapılır. Sıralamada yeterli ücretli usta öğretici bulunmaması durumunda,
kursun açılmasından 7 gün önce duyuru yapılması şartıyla komisyonca gerekli iş ve işlemler
tekrarlanarak e-Yaygın sistemi üzerinden sıralama yapılır.

*Mücbir sebepler haricinde kurs onayından sonra göreve başlamayanlar ile verilen
görevi bırakanlar için bir yıl süreyle kurslarda görevlendirilmez ve bu durum e-Yaygın
Sistemine işlenir.

*Milli Eğitim Bakanlığı'nda görev yapan öğretmenler ve diğer resmi kurumlardaki
kamu görevlilerin 2023-2024 Öğretim Yılı için müracaatları da MEB Hayat Boyu Öğrenme
Genel Müdürlüğü e-yaygın (https://e-yaygin.meb.gov.tr) sistemi üzerinden e-devlet şifresi ile
yapılması gerekmektedir.

DİĞER HÜKÜMLER;

 Başvurular  E-devlet şifresi ile “e-yaygın Sistemi/Başvurular ve Usta Öğretici Başvuruları"
ekranı üzerinden yapılacaktır.

 Başvuruların onaylanması için istenilen evrak, belge ve bilgilerin eksiksiz bir şekilde e-
yaygın sistemine yüklenilmesi gerekmektedir.

 E-yaygın sistemine belgelerinin tamamını yüklemeyen, eksik veya hatalı yükleyen
eğitmenlerin başvuruları değerlendirilmeye alınmayıp reddedilecektir

 Kurumumuza Usta Öğreticilik başvurusunda bulunan eğitmenlerin, başvuru durumlarını
(ONAYLANDI/REDDEDİLDİ) e-yaygın sistemi üzerinden kontrol etmeleri gerekmektedir.

 Başvuru yapılan alanda açılabilecek kursla ilgili Hayat Boyu Öğrenme Genel
Müdürlüğümüzün WEB Sitesinden indirilecek kurs modül programı (özellikle programın
"Eğitimciler" ile ilgili bölüm) incelendikten sonra usta öğretici başvurusu yapılacaktır.
Kurs verebileceğinizi belirttiğiniz alan ile ilgili bir okuldan mezun değilseniz mutlaka
ustalık/yeterlik belgesi istenmektedir.

 MEB Personeli, Usta Öğretici, Kamu Personeli ve Emekli olan başvuru sahipleri bu
işlemleri yapacaklardır.

 E-yaygın sisteminden yapılan başvurularda son tarih 31 Ağustos Çarşamba Saat 23:59'a
kadardır. Bu tarihten sonra yapılacak başvurular veya yanlış başvurular değerlendirmeye
alınmayacaktır.



 E-yaygın üzerinden yapılan başvurular ön başvuru niteliğindedir. Görev verildiğinde
kurumumuza getirilmesi gereken evraklarda eksiklik veya yanlış bilgi halinde başvuru
geçersiz sayılacaktır.

 Usta öğretici görevlendirmeleri ile ilgili, usta öğretici değerlendirme formu "Ek-2" de
oluşan puanlara göre İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü başkanlığında kurulacak komisyon
tarafından puan üstünlüğüne göre yapılacaktır.
Sıralamalar https://cayhem.meb.k12.tr/ internet adresi üzerinden yayınlanacaktır.

 Başvurular; Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğünün ilgili yönerge ve genelgeleri
doğrultusunda değerlendirilerek, sıralama yapılacaktır.

 Sistem daha önce görev yapmış olanların eğiticiliğini iptal ettiği için; daha önce görev
yapmış olan öğretmen, kamu görevlisi ve usta öğreticilerimizin de 2023-2024 Öğretim
Yılı için başvurularını yenilemeleri gerekmektedir.

 Oryantasyon eğitimi belgesi olmayanlar başvuru esnasında belirtmeleri gerekmektedir.
(Oryantasyon eğitimi olmayanlara yönelik açılacak oryantasyon eğitimine kayıtları
yapılacaktır.)

 Başvuru şartlarını taşımadığı halde gerçeğe aykırı belge düzenleyerek ve aykırı beyanda
bulunarak başvuruda bulunanlar ile gerçeği gizleyerek başvuruda bulunanların
başvuruları geçersiz sayılacaktır.

Çay Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü

Bilgi İçin
Telefon ; 02726312058
Web      . https://cayhem.meb.k12.tr/
Mail     : 115331@meb.k12.tr
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